
Št. 66  
Ljubljana, ponedeljek

 22. 8. 2011  
ISSN 1318-0576 Leto XXI    

PREDSEDNIK REPUBLIKE
3016. Ukaz o postavitvi izredne in pooblaščene 

veleposlanice Republike Slovenije v Romuniji

Na podlagi prvega odstavka 107. člena Ustave Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 33/91-I, 42/97, 66/00, 24/03, 69/04 
in 68/06) in četrtega odstavka 17.a člena Zakona o zunanjih za-
devah (Uradni list RS, št. 113/03 – uradno prečiščeno besedilo, 
20/06 – ZNOMCMO, 76/08 in 108/09) izdajam

U K A Z
o postavitvi izredne in pooblaščene 

veleposlanice Republike Slovenije v Romuniji

Za izredno in pooblaščeno veleposlanico Republike Slo-
venije v Romuniji postavim Jadranko Šturm Kocjan.

Št. 501-03-26/2011-2
Ljubljana, dne 18. avgusta 2011

dr. Danilo Türk l.r.
Predsednik

Republike Slovenije

MINISTRSTVA
3017. Pravilnik o spremembah Pravilnika o registru 

kmetijskih gospodarstev

Na podlagi 145. člena in za izvrševanje petega odstavka 
144. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 45/08) izdaja 
minister za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano

P R A V I L N I K
o spremembah Pravilnika o registru kmetijskih 

gospodarstev
1. člen

V Pravilniku o registru kmetijskih gospodarstev (Uradni 
list RS, št. 1/10, 68/10 in 110/10) se v prvem odstavku 2. člena 
7. točka spremeni tako, da se glasi:

»7. zemljišča v uporabi kmetijskega gospodarstva so zemlji-
šča, za katera ima nosilec kmetijskega gospodarstva (v nadaljnjem 
besedilu: nosilec) pravico do uporabe. Pravico do uporabe ima no-
silec, ki je lastnik ali zakupnik zemljišča oziroma ima za uporabo 
zemljišča pridobljeno soglasje lastnika zemljišča ali drugo pravno 
podlago, iz katere izhaja pravica do uporabe zemljišč. V primeru 
zemljišč v solastnini ali skupni lastnini ima nosilec pravico do upo-
rabe v skladu s 7. členom Zakona o kmetijskih zemljiščih (Uradni 
list RS, št. 55/03 – uradno prečiščeno besedilo in 43/11);«.

2. člen
V četrtem odstavku 3. člena se besedilo »Nosilec je za 

vpis v RKG dolžan pridobiti soglasja vseh lastnikov in solastni-
kov za uporabo kmetijskih zemljišč, ki so v uporabi kmetijskega 
gospodarstva.« nadomesti z besedilom: »Nosilec je za vpis v 
RKG dolžan pridobiti soglasja lastnikov in solastnikov kme-
tijskih zemljišč, ki so v uporabi kmetijskega gospodarstva, v 
skladu s 7. točko prvega odstavka 2. člena tega pravilnika.«.

3. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-245/2011
Ljubljana, dne 18. avgusta 2011
EVA 2011-2311-0096

mag. Dejan Židan l.r.
Minister

za kmetijstvo,
gozdarstvo in prehrano

3018. Povprečni znesek trošarine za plinsko olje  
za pogonski namen v juliju 2011

Za izvrševanje devetega in dvajsetega odstavka 54. člena 
Zakona o trošarinah (Uradni list RS, št. 97/10 – uradno prečiščeno 
besedilo) in na podlagi tretjega odstavka 5. člena Pravilnika o na-
činu vračila trošarine za energente, ki se porabijo za pogon kme-
tijske in gozdarske mehanizacije (Uradni list RS, št. 10/06, 12/07 
in 3/09) in v zvezi s 1. členom Uredbe o določitvi zneska trošarine 
za energente (Uradni list RS, št. 26/10, 39/10, 43/10, 48/10, 55/10, 
61/10, 74/10, 77/10, 82/10, 101/10, 5/11, 8/11, 11/11, 16/11, 21/11, 
29/11, 36/11 in 59/11) minister za finance objavlja

P O V P R E Č N I   Z N E S E K
trošarine za plinsko olje za pogonski namen  

v juliju 2011

Povprečni znesek trošarine za plinsko olje za pogon-
ski namen iz 2.1 točke tretjega odstavka 54. člena Zakona 
o trošarinah (Uradni list RS, št. 97/10 – uradno prečiščeno 
besedilo) za obdobje od 1. julija 2011 do 31. julija 2011 znaša 
347,25 eurov na 1000 litrov.

Št. 007-563/2011/8
Ljubljana, dne 16. avgusta 2011
EVA 2011-1611-0122

dr. Franc Križanič l.r.
Minister 

za finance

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 9184 / Št. 66 / 22. 8. 2011 Uradni list Republike Slovenije

BREŽICE

3019. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka  
o priznanjih Občine Brežice

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list 
RS, št. 10/09, 3/10) je Občinski svet Občine Brežice na 8. redni 
seji dne 11. 7. 2011 sprejel

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o priznanjih Občine Brežice

1. člen
V Odloku o priznanjih Občine Brežice (Uradni list RS, 

št. 53/96, 56/10, v nadaljevanju: Odlok) se v drugem odstav-
ku 4. člena črta besedna zveza »predsednik Občinskega 
sveta občine Brežice in«.

2. člen
(1) V prvem odstavku 8. člena Odloka se besedna 

zveza »Kadrovska služba občinske uprave Občine Breži-
ce«, nadomesti z besedno zvezo »občinska uprava Občine 
Brežice«.

(2) V drugem odstavku 8. člena Odloka se besedna 
zveza »služba iz predhodnega odstavka tega člena«, nado-
mesti z besedno zvezo »občinska uprava Občine Brežice«.

3. člen
(1) V četrtem odstavku 9. člena Odloka se beseda »po-

samezniki« nadomesti z besedo »posameznik« ter se črta 
besedna zveza »oziroma pravna oseba«.

(2) Spremeni se peti odstavek 9. člena Odloka, ki sedaj 
glasi: »Posameznik, ki je bil predlagan in ne dobi nagrade, 
je lahko naslednjič ponovno predlagan«.

4. člen
V 10. členu Odloka se beseda »diplomo« nadomesti z 

besedo »listino«.

5. člen
(1) V prvem odstavku 14. člena Odloka se črta besedno 

zvezo »posameznikom ali«.
(2) V drugem odstavku 14. člena Odloka se beseda 

»diplomo« nadomesti z besedo »listino«.

6. člen
V 15. členu Odloka se doda nov:
– drugi odstavek, ki glasi: »Priznanja se ne podelijo, če 

za to ni pogojev.«,
– tretji odstavek, ki glasi: »Pravna oseba lahko dobi le 

eno priznanje Občine Brežice.«,
– četrti odstavek, ki glasi: »Pravna oseba, ki je bila 

predlagana in ne dobi priznanja, je lahko naslednjič ponovno 
predlagana.«.

7. člen
V 16. členu Odloka se črta besedna zveza »predsedni-

ka občinskega sveta ali«.

8. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 094-3/2010

Župan
Občine Brežice

Ivan Molan

Po pooblastilu župana
Podžupanja

Občine Brežice
Patricia Čular l.r.

CERKNO

3020. Razpis nadomestnih volitev članov sveta 
Krajevne skupnosti Gorje

Na podlagi 110. in 111. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB3 in 45/08) ter 62. člena Statuta 
Občine Cerkno (Uradni list RS, št. 112/07)

R A Z P I S U J E M
nadomestne volitve članov sveta Krajevne 

skupnosti Gorje
I.

Nadomestne volitve članov sveta Krajevne skupnosti Gor-
je, in sicer za enega člana v volilni enoti 1, ki obsega območje 
naselja Gorje, za enega člana v volilni enoti 2, ki obsega obmo-
čje naselja Poče ter za enega člana v volilni enoti 4, ki obsega 
območje naselja Laznica, bodo v nedeljo, 6. novembra 2011.

II.
Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za volil-

na opravila, se šteje ponedeljek, 5. september 2011.

III.
Za izvedbo nadomestnih volitev skrbi občinska volilna 

komisija.

Št. 041-0001/2011 
Cerkno, dne 18. avgusta 2011

Župan
Občine Cerkno
Miran Ciglič l.r.

GORENJA VAS - POLJANE

3021. Sklep o določitvi cen vzgojno-varstvenih 
programov v javnih vrtcih na območju Občine 
Gorenja vas - Poljane

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, 
št. 100/05 – UPB2, 25/08, 36/10), 2., 4., 17., 20.a člena Pra-
vilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki 
izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05 in 120/05) 
in 16. člena Statuta Občine Gorenja vas - Poljane (UVG, 
št. 22/99, Uradni list RS, št. 80/01) je Občinski svet Občine 
Gorenja vas - Poljane na 5. redni seji dne 21. 6. 2011 sprejel

OBČINE



Uradni list Republike Slovenije Št. 66 / 22. 8. 2011 / Stran 9185 

S K L E P
o določitvi cen vzgojno-varstvenih programov  

v javnih vrtcih na območju Občine  
Gorenja vas - Poljane

1. člen
Cene vzgojno-varstvenih programov v javnih vrtcih na 

območju Občine Gorenja vas - Poljane znašajo mesečno na 
otroka po posameznih programih:

Celodnevni 
program

Štirinajstdnevni 
program

– oddelek 1. starostnega 
obdobja 438,00 EUR  263,00 EUR
– oddelek 2. starostnega 
obdobja 318,00 EUR 191,00 EUR
– kombiniran oddelek 357,00 EUR 214,00 EUR
– oddelek 3–4-letni otrok 357,00 EUR 214,00 EUR.

2. člen
Cena programa, v katerega je vključen otrok, je osnova za 

plačilo staršev. Cena programa je izračunana na podlagi Pravilni-
ka o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo 
javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05 in 120/05).

3. člen
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi 

cen vzgojno-varstvenih programov v javnih vrtcih na območju 
Občine Gorenja vas - Poljane, št. 605-33/2008-001, z dne 
18. 12. 2008.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporabljati pa se začne s 1. 9. 2011.

Št. 605-11/2011-4
Gorenja vas, dne 21. junija 2011

Župan
Občine Gorenja vas - Poljana

Milan Čadež l.r.

TREBNJE

3022. Javno naznanilo o javni razgrnitvi in javni 
obravnavi dopolnjenega osnutka sprememb  
in dopolnitev spremembe zazidalnega načrta 
za območje T 6-2 »Obrtna cona Trebnje«

Na podlagi 50. in 60. člena Zakona o prostorskem na-
črtovanju (Uradni list RS, št. 33/07 in 108/09) in na podlagi 
41. člena Statuta Občine Trebnje (Uradni list RS, št. 50/95 in 
80/98) župan Občine Trebnje objavlja

J A V N O   N A Z N A N I L O
o javni razgrnitvi in javni obravnavi 

dopolnjenega osnutka sprememb in dopolnitev 
spremembe zazidalnega načrta za območje T 6-2 

»Obrtna cona Trebnje«

1. Javno se razgrne dopolnjen osnutek Sprememb in 
dopolnitev spremembe zazidalnega načrta za območje T 6-2 
»Obrtna cona Trebnje« (v nadaljevanju: SDSZN), za območje 
objekta Bevec, ki ga je izdelalo podjetje Savaprojekt d.d. Krško, 
Cesta krških žrtev 59, 8270 Krško.

2. Razlog za začetek postopka priprave SDSZN, ki bo 
na območju obstoječega poslovnega objekta dopolnil Odlok o 
spremembah zazidalnega načrta, je pobuda lastnika zemljišča, 
ki želi na obravnavanem območju izvesti ravno streho brez 
kolenčnega zidu na že obstoječem pritličju prizidka poslovnega 
objekta. Drugih sprememb ni predvidenih.

3. Ureditveno območje se nahaja v vzhodnem delu mesta 
Trebnje v obstoječi obrtni coni. Območje sprememb in dopolni-
tev zazidalnega načrta ne obsega celotno območje zazidalnega 
načrta, temveč samo eno parcelo, to je 542/1 k.o. Trebnje.

3. Javna razgrnitev bo potekala v prostorih Občine Treb-
nje od 29. 8. do vključno 12. 9. 2011.

4. Javna obravnava bo v sredo, 7. 9. 2011 ob 17. uri v 
veliki sejni sobi Občine Trebnje, Goliev trg 5, 8210 Trebnje.

5. Na javni obravnavi bosta pripravljavec in izdelovalec 
prostorskega akta podrobneje obrazložila ureditve in prisotnim 
podala dodatna pojasnila.

6. V času javne razgrnitve lahko vsi zainteresirani podajo 
pisne pripombe in predloge na razgrnjeni dopolnjeni osnutek 
prostorskega akta, in sicer na naslov Občine Trebnje, Goliev 
trg 5, 8210 Trebnje ali na elektronski naslov obcina.trebnje@
trebnje.si ali jih na kraju razgrnitve vpišejo v knjigo pripomb 
oziroma jih podajo ustno na zapisnik na javni obravnavi. Rok 
za podajo pripomb poteče zadnji dan javne razgrnitve.

Če pripombe in predloge poda lastnik nepremičnine iz 
obravnavanega območja mora poleg podatkov o nepremičnini 
navesti še svoje ime in priimek ter naslov.

Občina Trebnje bo proučila pripombe in predloge javnosti 
in do njih zavzela stališča, ki bodo objavljena na spletni strani 
občine in poslana Krajevni skupnosti Trebnje.

7. Javno naznanilo se objavi na spletni strani Občine Treb-
nje (http://www.trebnje.si/), kjer bo v času javne razgrnitve obja-
vljeno tudi gradivo dopolnjenega osnutka prostorskega akta.

Št. 007-8/2011
Trebnje, dne 17. avgusta 2011

Župan 
Občine Trebnje

Alojzij Kastelic l.r.

VLADA
3023. Uredba o spremembah Uredbe o določitvi 

zneska trošarine za energente

Na podlagi 66. člena Zakona o trošarinah (Uradni list RS, 
št. 97/10 – uradno prečiščeno besedilo) izdaja Vlada Republike 
Slovenije

U R E D B O
o spremembah Uredbe o določitvi zneska 

trošarine za energente
1. člen

V Uredbi o določitvi zneska trošarine za energente (Ura-
dni list RS, št. 26/10, 39/10, 43/10, 48/10, 55/10, 61/10, 74/10, 
77/10, 82/10, 101/10, 5/11, 8/11, 11/11, 16/11, 21/11, 29/11, 
36/11, 59/11 in 63/11) se v 1. členu:

– v točki 1.3 znesek »410,7400« nadomesti z zneskom 
»442,4400«,

– v točki 1.4 znesek »410,7400« nadomesti z zneskom 
»442,4400«,

– v točki 2.1 znesek »346,2400« nadomesti z zneskom 
»379,2000« in

– v točki 2.2 znesek »86,4400« nadomesti z zneskom 
»104,5400«.

2. člen
Ta uredba začne veljati 23. avgusta 2011.

Št. 00712-51/2011
Ljubljana, dne 22. avgusta 2011
EVA 2011-1611-0126

Vlada Republike Slovenije

Borut Pahor l.r.
Predsednik



Stran 9186 / Št. 66 / 22. 8. 2011 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktorica Ksenija Mihovar Globokar • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktorica mag. Špela Munih Stanič • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 
1. 1. do 31. 12. 2011 je 350 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 
8,5% DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, 
Dunajska cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 425 14 19, računovodstvo (01) 200 18 60,  
naročnine (01) 425 23 57, telefaks (01) 200 18 25, prodaja (01) 200 18 38, preklici (01) 425 02 94,  telefaks (01) 425 14 18, uredništvo  
(01) 425 73 08,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 200 18 32, uredništvo – telefaks (01) 425 01 99 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

PREDSEDNIK REPUBLIKE
3016. Ukaz o postavitvi izredne in pooblaščene velepo-

slanice Republike Slovenije v Romuniji 9183

VLADA
3023. Uredba o spremembah Uredbe o določitvi zneska 

trošarine za energente 9185

MINISTRSTVA
3017. Pravilnik o spremembah Pravilnika o registru kme-

tijskih gospodarstev 9183
3018. Povprečni znesek trošarine za plinsko olje za po-

gonski namen v juliju 2011 9183

OBČINE
BREŽICE

3019. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o pri-
znanjih Občine Brežice 9184

CERKNO
3020. Razpis nadomestnih volitev članov sveta Krajevne 

skupnosti Gorje 9184

GORENJA VAS - POLJANE
3021. Sklep o določitvi cen vzgojno-varstvenih progra-

mov v javnih vrtcih na območju Občine Gorenja 
vas - Poljane 9184

TREBNJE
3022. Javno naznanilo o javni razgrnitvi in javni obravna-

vi dopolnjenega osnutka sprememb in dopolnitev 
spremembe zazidalnega načrta za območje T 6-2 
»Obrtna cona Trebnje« 9185

Uradni list RS – Mednarodne pogodbe, št. 9/11
 

VSEBINA
49. Zakon o ratifikaciji Sklepa Evropskega sveta z dne 

25. marca 2011 o spremembi člena 136 Pogodbe 
o delovanju Evropske unije glede mehanizma za 
stabilnost za države članice, katerih valuta je euro 
(MSPDEUMS) 565

50. Zakon o ratifikaciji Pogodbe med Republiko Slo-
venijo in Republiko Avstrijo o poteku državne meje 
na mejnih sektorjih VIII do XV in XXII do XXVII 
(BATPDM) 568

51. Zakon o ratifikaciji Sporazuma med Vlado Re-
publike Slovenije in Vlado Republike Hrvaške 
o medsebojnem varovanju tajnih podatkov 
(BHRVTP) 571

52. Zakon o ratifikaciji Sporazuma med Republiko 
Slovenijo in Črno goro o socialnem zavarovanju 
ter Administrativnega dogovora o izvajanju Spo-
razuma med Republiko Slovenijo in Črno goro o 
socialnem zavarovanju (BMNSZ) 576

53. Zakon o ratifikaciji Sporazuma med Vlado Republi-
ke Slovenije in Vlado Črne gore o mednarodnem 
cestnem prevozu potnikov in blaga (BMNMCP) 593

54. Zakon o ratifikaciji Sporazuma med Vlado Repu-
blike Slovenije in Vlado Ruske federacije o usta-
novitvi in delovanju znanstveno-kulturnih centrov 
(BRUZKC) 600

Obvestila o začetku oziroma prenehanju 
veljavnosti mednarodnih pogodb

55. Obvestilo o začetku veljavnosti Sporazuma med 
Vlado Republike Slovenije in Vlado Države Katar 
o izogibanju dvojnega obdavčevanja in prepreče-
vanju davčnih utaj v zvezi z davki od dohodka 605

56. Obvestilo o začetku veljavnosti Sporazuma o 
zagotavljanju zdravstvenega varstva med Vlado 
Republike Slovenije in Vlado Avstralije in Admi-
nistrativnega dogovora o izvajanju Sporazuma o 
zagotavljanju zdravstvenega varstva med Vlado 
Republike Slovenije in Vlado Avstralije 605

57. Obvestilo o začetku veljavnosti Protokola med 
Ministrstvom za notranje zadeve Republike 
Slovenije in Ministrstvom za notranje zadeve 
Republike Albanije o izvajanju Sporazuma med 
Evropsko skupnostjo in Republiko Albanijo o po-
novnem sprejemu oseb, ki prebivajo brez dovo-
ljenja 605

58. Obvestilo o začetku veljavnosti Protokola med 
Vlado Republike Slovenije in Vlado Črne gore o 
izvajanju Sporazuma med Evropsko skupnostjo in 
Republiko Črno goro o ponovnem sprejemu oseb, 
ki prebivajo brez dovoljenja 605

59. Obvestilo o začetku veljavnosti Protokola med Vla-
do Republike Slovenije in Vlado Republike Srbije 
o izvajanju Sporazuma med Evropsko skupnostjo 
in Republiko Srbijo o ponovnem sprejemu oseb, ki 
prebivajo brez dovoljenja 606

60. Obvestilo o začetku veljavnosti Protokola med 
Ministrstvom za visoko šolstvo, znanost in teh-
nologijo Republike Slovenije, Ministrstvom za 
šolstvo in šport Republike Slovenije in Ministr-
stvom za izobraževanje in znanost Republike 
Makedonije 606

61. Obvestilo o začetku veljavnosti Protokola, ki spre-
minja posamezne dele Območnega sporazuma 
za evropsko radiodifuzno območje (Stockholm 
1961) 606

62. Obvestilo o začetku veljavnosti Dodatnega sporazu-
ma k Sporazumu o sodelovanju med Ministrstvom 
za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo Republike 
Slovenije ter Komisariatom za atomsko in alterna-
tivne energije (CEA) na področju znanstvenih razi-
skav 606

63. Obvestilo o začetku veljavnosti Memoranduma o 
sodelovanju med Službo Vlade Republike Slove-
nije za lokalno samoupravo in regionalno politiko 
in Ministrstvom za lokalno samoupravo Republike 
Makedonije 607

64. Obvestilo o začetku veljavnosti Protokola o celovi-
tem upravljanju obalnih območij v Sredozemlju 607

65. Obvestilo o začetku veljavnosti Sporazuma med 
Vlado Republike Slovenije in Vlado Države Katar 
o gospodarskem sodelovanju 607


	PREDSEDNIK REPUBLIKE
	3016.	Ukaz o postavitvi izredne in pooblaščene veleposlanice Republike Slovenije v Romuniji

	VLADA
	3023.	Uredba o spremembah Uredbe o določitvi zneska trošarine za energente

	MINISTRSTVA
	3017.	Pravilnik o spremembah Pravilnika o registru kmetijskih gospodarstev
	3018.	Povprečni znesek trošarine za plinsko olje za pogonski namen v juliju 2011

	OBČINE
	BREŽICE
	3019.	Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o priznanjih Občine Brežice

	CERKNO
	3020.	Razpis nadomestnih volitev članov sveta Krajevne skupnosti Gorje

	GORENJA VAS - POLJANE
	3021.	Sklep o določitvi cen vzgojno-varstvenih programov v javnih vrtcih na območju Občine Gorenja vas - Poljane

	TREBNJE
	3022.	Javno naznanilo o javni razgrnitvi in javni obravnavi dopolnjenega osnutka sprememb in dopolnitev spremembe zazidalnega načrta za območje T 6-2 »Obrtna cona Trebnje«



		2011-08-22T16:42:28+0200
	Spela Munih Stanic
	Direktorica Uradnega lista Republike Slovenije




